[image: image1.png]

	Пастаўскі раённы

выканаўчы камітэт

(Пастаўскі райвыканкам)

РАШЭННЕ

          24 октября 2017 г. № 896
г. Паставы

	Поставский районный

 исполнительный комитет

(Поставский райисполком)

РЕШЕНИЕ

г. Поставы

	Об утверждении схем размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания

	На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от           4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике  Беларусь», в целях реализации требований Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь»  Поставский районный исполнительный комитет  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания по  ул. Мира, г. Поставы.
2. Утвердить прилагаемую схему размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания по  ул. Зеленой, г. Поставы.

3. Признать утратившим силу решение Поставского районного исполнительного комитета от 22 мая 2015 г. № 506 «Об утверждении схем размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания».
3. Контроль  за выполнением  настоящего  решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.
Председатель                                                                     С.В.Чепик
Управляющий делами                                                       В.З. Гутор

Лист согласования

проекта решения Поставского районного исполнительного комитета

«Об утверждении схем размещения стационарных торговых объектов, стационарных объектов общественного питания»

Проект решения подготовил

начальник отдела экономики                                           П.Т.Казакевич

Заместитель председателя

              И.И.Нестеренок

   .10.2017

Заведующий юридическим

сектором

                    А.Р.Дивина

   .10.2017